GOUVELÂNDIA 17,5% QUIRINÓPOLIS 1,9482970

NOVO PLANALTO 26,0% SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA 0,9011641

Art. 2º - Fica  o Chefe do Poder Executivo autorizado  a repassar  aos municípios emancipados, mencionados no artigo
anterior, o equivalente ao valor de até 25.000 (vinte e cinco mil) Bônus do Tesouro Nacional - BTN"s a cada um, no exercício de 1989, a título
de auxílio para cobrir despesas com sua instalação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de junho de 1989.